_______________________________________________________________________________________________

  ИП Библиев Михаил Александрович                                  141196, Московская область, г.Фрязино, Заводской проезд, д.3, корп.1

  ОГРНИП 312505002600050, ИНН 505203816439  Тел: 8 (495) 108-75-35, info@coinbox.ru, www.coinbox.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ

НА ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

Я, _______________________________________________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________, серия _____________________ номер ___________________________________________,
(наименование документа, удостоверяющего личность)

выданный ________________________________________________________________________________________________________________________,

                                                                                                                    (кем и когда выдан)

Телефон __________________________________________________, e-mail _________________________________________________________________.

Прошу принять к возврату товар по заказу №_________________________________________________:
                                                                                                                                    (указать номер заказа)

№

п/п
Артикул товара Наименование товара

1

2

3

4

По причине ________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________

На основании вышеизложенного, в соответствии с положениями Закона РФ «О защите прав потребителей» № 2300-01 от 07.02.1992 г., прошу

расторгнуть со мной договор купли-продажи и возвратить мне денежную сумму в размере ____________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________

(цифрами и прописью)

Путем их перечисления на расчетный счет:

Полные ФИО получателя

Наименование банка

Номер счета получателя в банке

БИК банка

Корреспондентский счет

ИНН банка

Денежные средства по заказу, оплаченному онлайн с помощью банковской карты через платежный агрегатор Paykeeper, будут возвращены на
банковскую карту, с которой была произведена оплата Заказа.

Согласен на обработку персональных данных по ч.2 ст.158 ГК РФ.

Достоверность данных подтверждаю:

____________________________________  ________________________________/____________________________________________________________/
                           (дата составления заявления)                                                     (подпись)                                                                                                                   (ФИО)

Служебное поле (заполняется сотрудниками ИП Библиев Михаил Александрович):

Сумма к возврату:_________________________________________________________________________________________________________________

(сумма, в том числе НДС)

______________________________________________________________________, _________________________, _________________________________
                                                                              (ФИО, должность)                                                                                                            (дата)                                                                    (подпись)